ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ ĐỨC

Số:         /UBND-TCKH
Về việc đôn đốc cập nhật dữ liệu tài

sản công trên phần mềm phục vụ

công tác thanh tra của Bộ Tài chính.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Đức, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Từ ngày 19/11/2024, Bộ Tài chính sẽ tiến hành thanh tra Cơ sở dữ liệu tài

sản công trên phần mềm. Để phục vụ công tác thanh tra của Bộ Tài chính, Uỷ

ban nhân dân Huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn, các trường mầm non, tiểu học và THCS trên địa bàn Huyện thực hiện tốt

một số nội dung sau:

1. Rà soát số liệu nhà, đất, ô tô trên phần mềm tài sản công của Bộ tài chính

qua địa chỉ http://qlts.mof.gov.vn đảm bảo cập nhật tối đa khả năng;

2. Cập nhật, chuẩn hóa thông tin, số liệu trên phần mềm tài sản công của Sở

Tài chính thành phố Hà Nội tại địa chỉ https://taisan.sotaichinh.hanoi.gov.vn/

đảm bảo đầy đủ, chính xác, trùng khớp với báo cáo tài chính của đơn vị. Thời

gian hoàn thành cập nhật, chuẩn hóa dữ liệu tài sản công xong trước ngày

17/11/2024.
3. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện đôn đốc việc thực hiện của các

cơ quan, đơn vị; tham mưu UBND Huyện tổng hợp báo cáo kết quả theo quy

định.

Đây là nhiệm vụ quan trọng, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, xã, thị trấn

nghiêm túc thực hiện. Các cơ quan, đơn vị hoàn toàn chịu trách nhiệm về số liệu

cập nhật trên phần mềm trước pháp luật và UBND Huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- Chủ tịch UBND Huyện (B/c);

- Các PCT UBND Huyện (Chỉ đạo);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Trang

http://qlts.mof.gov.vn/
https://taisan.sotaichinh.hanoi.gov.vn/

		2024-11-15T16:14:43+0700

		2024-11-15T16:22:32+0700

		2024-11-17T20:00:00+0700
	Lê Văn Trang

		2024-11-18T09:37:31+0700

		2024-11-18T09:37:31+0700

		2024-11-18T09:37:31+0700

		2024-11-18T09:37:31+0700